INDICAÇÃO Nº 0055/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a criação de rotas
turísticas para ciclistas que visitam
Bálsamo, instalando, em primeiro
momento, placas nas entradas da
cidade com mapas indicando pontos de
visitação como Clever Casado,
Cachoeirinha do Miltão, etc. A ideia é
transformar nosso município num local
de encontro de ciclistas de toda região.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 14 de Agosto de
2020

VEREADOR:

João Manoel Fonte - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518